

Thrane Maskiner ApS

Torebyvej 60
4891 Toreby L

Årsrapport
17. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2019

Rasmus Thrane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thrane Maskiner ApS

Torebyvej 60

4891 Toreby L

CVR-nr: 39017431

Regnskabsår: 17/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel og service med maskiner til træindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et overskud på 65.675 kr. og en egenkapital som er positiv med med kr. 115.675,00 Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har spredt sine salgsaktiviteter til andre brancher, herunder plast og metal. Dette har haft en positiv effekt.

Forventninger til fremtiden

For at fastholde den positive udvikling har selskabet iværksat nye markedsføringstiltag, som skal være med til at styrke virksomhedens drift og indtjening. Endvidere har man indgået forhandlingsaftaler med nye udenlandske leverandører.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Grundet positivt resultat i dette regnskabsår, forventer ledelsen også yderligere vækst de kommende år.

Resultatopgørelse 17. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.459.104
Personaleomkostninger		-1.298.143
Resultat af ordinær primær drift		160.961
Andre finansielle indtægter		387
Øvrige finansielle omkostninger		-95.673
Ordinært resultat før skat		65.675
Årets resultat		65.675
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.675
I alt		65.675

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000
Produktionsanlæg og maskiner		110.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		160.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.672
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.672
Anlægsaktiver i alt		316.762
Fremstillede varer og handelsvarer		414.672
Varebeholdninger i alt		414.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.676
Tilgodehavender i alt		177.676
Omsætningsaktiver i alt		592.348
Aktiver i alt		909.110

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		65.675
Egenkapital i alt		115.675
Gæld til banker		374.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt		374.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		417.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.613
Gældsforpligtelser i alt		793.435
Passiver i alt		909.110